РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОН
МУЖИНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                               РЕШЕНИЕ
от    06.05. 2022  года  № 24-2
с.Мужиново
Об исполнении бюджета  Мужиновского сельского поселения
Клетнянского муниципального района

Брянской области за 2021 год
 Мужиновский сельский Совет народных депутатов

        РЕШИЛ:

        1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Мужиновского сельского поселения Клетнянского муниципального района Брянской области за 2021 год по доходам в сумме 3 609 797,10 руб.,  по расходам в сумме 3 555 489,76 руб., с превышением доходов над расходами в сумме 54 307,34 руб., и со следующими показателями:
         1) по доходам бюджета Мужиновского сельского поселения Клетнянского муниципального района Брянской области за 2021 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

          2) по расходам бюджета Мужиновского сельского поселения Клетнянского муниципального района Брянской области за 2021 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению 2 к настоящему решению;

         3) по расходам бюджета Мужиновского сельского поселения Клетнянского муниципального района Брянской области за 2021 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению;

         4) по источникам финансирования дефицита бюджета Мужиновского сельского поселения Клетнянского муниципального района Брянской области за 2021 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению;
        2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародование).
Глава Мужиновского

сельского поселения                                                     Е.В.Бабичева
Исп.Е.С.Сидоренкова
Тел. 9 33 47